sufficiunt, plura enim colligere non est institutl

nosiri.

§ III. Fundatio Marciniacensis Callus S. Hugonis.
Sciiplores Vflw.

13. Gura S. Hugoni fuit non modo fundala alias

-ceeaobia in rei cum temporalis tum sacrae vigore
conservare, sed et nova insupef etiam pro feminis

condere. In iis Marciniacum est, non procul oppido
Semuro ac Ligeri amne, in episcopatu Auguslodu-
nensi silum; de cujus fundatione in Cluniacensi Bi-

iliotheca hoc fragmenlum labularum superesl:
i In nomlne Domini nostri Jesu Christi. Notum sit
omnibus fratribus nostris cunclisque sanclse Dei

Ecclesiae filiis, quia ego fraler Hugo, <_tuniacensis

abbas, prseeunle aGcooperante divinaauxilio, con-
ciliante atque juvante germano nostro domino Gau-
frido Sinemurensi, locum islum Marciniacum, par-
vum salis primo, et quasi quoddam asylum a solo

'"fundavi coiistruxique temporibus noslris. Bonum
etenim nobis \isum est, ut sicut per sanetorum Pa-
irum nostrorum fundationem peccalores bomines
Cluniacum habebant, si sseeulo et pompis ejtis abre-
nunliare vellenly ita et peccatricibus feminis, d<_

raundo Iaqueis ad locum hunc fugientibus et pw
commissis suis'ex corde gementibus.divinaelementia

regni ccelestis non elauderet inlroitum, ele. Eisau-

tem gravius morlts selernse immineat periculum, qui
lianc domum aneillarum Dei ac bealissimse Virginis
vexare vel impugnare non erubescant, » etc. Late

iji laudes hujus coenobii et vitam in eo religiosam
profitentium lib. i Miracul, S. Pelrus venerabilis se

«ffundit, dicitque; cum dicttjm ecenobium subilo
forte incendio correpium jam in ipsa penelralia
ignem admitteret, Hugoque Lugdunensis archiepi-.
scopus clausas sanctimoniales ad egressum invitaret,
quamdam ex earum numero, Gi&lam appellatam,
Tfispondisse archiprsesuli: « Nos, Pater, limor Dei
et prseceptum abbalis noslri, ut ignem a_ternum
evadere possemusr inlra lios quos cernis limites

usque ad mortem permansuras inclusit; unde nullo

paclo fieri potest,ut aliquanecfissilale prselixos nodis

poenitentise terminos,sallem pedis passu, transgre-
diamur, nisi ab illo, qui in nomine Domini in hoc

JTOSinclusit loco, solvamur.» Inde vero tanla in

Deum fiducia eFectum fuisse archlepiseopum, ut

flammis grassari ultra prohibilis, exslinclo adimpe-
rium igne, quod reliquum eral religiosse domus,
clausis etiam tanla in egrediendi necessilate sancti-

monialibus, ab incendio salvum consliterit. Ad quas
•crebras S. Hugonem litteras dedisse, plenas salula-

Tibus monilis, omnino extra dubium esl; In Clupia-